

Pachet Apa Prut birotica 1

I.D.: 43365051

Data publicarii	24.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 623,94 RON - 623,94 RON

Descriere: 1 Agrafe birou 18 cutie 0.53 9.54 2 Biblioraft plastifiat 25 buc 4.04 101 3 Capse 24/6 23 cutie 0.36 8.28 4 Creion mecanic Rotring 0.7mm 4 buc 8.24 32.96 5 Post it 76*76, 100 file 7 buc 0.6 4.2 6 Cutter mare 2 buc 1.43 2.86 7 Dosa plastic 350 buc 0.31 108.5 8 Evidentiator text 4buc/set 3 set 2 6 9 Folii protectie, 100buc/set 7 set 5.76 40.32 13 Index pvc 8 buc 0.67 5.36 14 Lipici stick 20 gr 1 buc 0.49 0.49 15 Mape cu elastic 5 buc 1.24 6.2 16 Marker permanent 7 buc 0.39 2.73 17 Marker permanent pentru CD 2 buc 0.44 0.88 19 Set corector + fluid 3 buc 2.02 6.06 20 Pix albastru 45 buc 0.15 6.75 21 Pix negru 5 buc 0.15 0.75 22 Pix gel 35 buc 0.33 11.55 23 Pix Frixion 2 buc 6.36 12.72 25 Radiera ROTRING 2 buc 0.36 0.72 26 Registru intrare iesire 2 buc 5.3 10.6 27 Registru A4 , 100 file 1 buc 5.13 5.13 28 Suport orizontal documente 3 buc 3.28 9.84 29 Rezerve creion 0.7 2 cutie 2.36 4.72 30 Rigla aluminiu 30 cm 2 buc 0.48 0.96 31 Tus stampile rosu 1 buc 0.7 0.7 32 Foi parcurs persoane 15 buc 4.04 60.6 35 Banda adeziva 25mm 3 buc 1 3 36 Banda adeziva 48mm 6 buc 1.42 8.52 37 Cutii arhivare carton 35x25x20 5 buc 2 10 39 CD 20 buc 0.67 13.4 40 DVD CU PLIC 20 buc 1.03 20.6 41 Plic B4 cu burduf 100 buc 0.42 42 42 Plic C5 200 buc 0.09 18 43 Perforator 20 pag 1 buc 4.7 4.7 44 Capsator 20 pag 2 buc 3.29 6.58 45 Plic C4 50 buc 0.15 7.5 46 Kit curatare ecran LCD 1 buc 21 21 Banda adeziva 19*33 3 buc 0.44 1.32 47 Kit markere si burete tabla magnetica 2 buc 3.45 6.9
